Serv. Determj naz:om i rwenz:ah

Trasmessa: ,-\,*_q __L»p
- S

HQALL&L____
“ 2—{ . ’w gﬁiﬁ_

1 Resp. dal serizio

{istruitor AT mm; trativg
(3 Beribbing
L f, A

CoPIA

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 3°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Indata . Integrazione determina dirigenziale n° 1280/06
26 LUG. 2006 liguidazione indennita’ chilometrica componenti
N. 1500 sezione Centrale per elezione consigli
circoscrizionali, consiglio comunale e Sindaco

N:[2Settore ™

Data  2.5.%. 7006

DIMOSTRAZIONE DELILA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL.2006 CAP. 1013.1 IMP. 5448 - liquid.
FUNZ. 1 SERYV. 1 INTERV.1
IL RAGIONIERE

-
-
A A

L'anno duemilasei, il giorno venticinque del mese di luglio nell 'ufficio del settore 3°
la Rag. Giovanna Occhipinti, titolare posizione organizzativa, ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE

-Vista la determina dirigenziale n°® 1280 del 04/07/2006 relativa alla liquidazione dei compensi ai
componenti dei seggi circoscrizionali e centrali;

-Ritenuto che ai componenti i seggi elettorali che ne fanno richiesta dovra essere liguidata lindennita
chilometrica prevista dall'art. 15 della legge 18 dicembre 1973, n* 836, nella misura stabilita dall’art.
8 legge 417/78 e cioe pari ad un quinto del prezzo di un litro di benzina super ed il rimborso dei
pasti per i presidenti che allegano le ricevute fiscali;

-Visto il Modello E attestante la composizione della sezione centrale, in cui si evidenzia che due
compeonenti hanno raggiunto con mezzo proprio I'ubicazione della sezione percorrendo oltre km. 10, ai
sensi dell'art. 8 legge 417/78,

Visti i Modelli B relativi alle tabelle di liquidazione dell'indennita chilometrica ;

-Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile di Ragioneria in ordine alla regolarita tecnica e
contabile, nonche l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

-Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;
-Visto l'art. 47 delio Statuto di questo Comune;
DETERMINA
1) Liguidare e pagare la somma complessiva di € 252,72 per indennita chilometrica ai componenti |a

sezione centrale per I'elezione dei consigli circoscrizionali, consiglic comunale ed elezione del
Sindaco;

2 ) Imputare la spesa di €. 252,72 al capitolo 1013 . 3“Compensc al personale per elezioni

amministrative” Bilancio 2006 Impegno 5448/06 06
P
SEZ ORE
p
Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ai seguenti settori/uffici  * ~

Allegato: circolare datata 4 maggio 2006 emanata dalla Regione Siciliana

IL DIRIGENTEDEL




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°

comma, del TUEL.
IL RESPONSABIL RA NERIA
At

[Fd

Ragusa ﬁf;, f’yr{ 2@‘9 /

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiera, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, € di averne
trasimesso copia al Segretario Generale.

Ragusazdo‘“grhoé

_IL)!ESSO COMUNALE

Z
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento deéﬁndicato periodo di pubblicazione
e cioddal (&~ ¥~ o6 al 3~ F- o6

Ragusa b~§ - of

IL. MESSO COMUNALE




